[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от.2012                                                                                                                       №
ст. Дядьковская

О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество, переданное муниципальным  образованием Кореновский район на безвозмездной основе

 В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района                                   от 17 декабря 2010 года № 84, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район на безвозмездной основе,   согласно прилагаемому перечню.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству  Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Дубовик).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Дядьковского сельского поселения Кореновского района

от 2012 №

перечень

имущества (печатные издания), передаваемого муниципальным образованием Кореновский район  на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование имущества
(печатные издания)
	Количество экземпляров
	Стоимость
(руб.)

	1
	«Кубанская библиотека» 8 том
	2
	1533,32

	2
	Альбом «Кубань и великие победы России»(в творчестве художников Краснодарского края)
	1
	451,0

	3
	Сборник о подвиге кубанцев в Великой Отечественной войне «Страницы истории Кубани в Великой Отечественной войне » (Непокоренная Кубань)
	1
	150,00

	4
	Книга «Круг любви и родства»
	3
	660,51

	5
	Книга «Настин рушник »
	1
	320,00

	Итого

	3114,83

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко